证券代码：002312   证券简称：川发龙蟒   公告编号：2022-120

四川发展龙蟒股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

四川发展龙蟒股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022 年 6 月 23 日收

到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准四川

发展龙蟒股份有限公司向四川省先进材料产业投资集团有限公司等发行股份购

买资产的批复》（证监许可﹝2022﹞1282 号），中国证监会同意公司向特定投资

者发行 124,608,852 股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）。

公司董事、监事及高级管理人员均未参与本次发行。本次发行前后，公司董

事、监事和高级管理人员持股数量均没有发生变化，持股比例因本次发行被稀释。

公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

  本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

序号 股东名称 担任职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 毛飞 董事长 380,000 0.02% 380,000 0.02%

2 朱全芳 董事、总裁 380,000 0.02% 380,000 0.02%

3 陈重 董事 0 0.00% 0 0.00%

4 朱江 董事 7,916,675 0.45% 7,916,675 0.42%

5 吕娴 董事、副总裁 250,000 0.01% 250,000 0.01%

6 宋华梅 董事、董事会秘书 2,027,533 0.11% 2,027,533 0.11%

7 冯志斌 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

8 周友苏 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

9 马永强 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

10 曾远辉 监事会主席 0 0.00% 0 0.00%

11 傅若雪 监事 0 0 0 0

12 宋晓霞 职工监事 10,000 0.00% 10,000 0.00%

13 刘道义 总工程师 333,000 0.02% 333,000 0.02%

14 姚恒平 副总裁 0 0.00% 0 0.00%

15 朱光辉 财务总监 620,000 0.04% 620,000 0.03%

16 罗显明 副总裁 250,000 0.01% 250,000 0.01%

17 王利伟 副总裁 4,120,000 0.23% 4,120,000 0.22%

合 计 16,287,208 0.92% 16,287,208 0.86%

注：本次发行前公司总股本为 1,768,131,292 股，本次发行后公司总股本

1,892,740,144 股。

特此公告。

四川发展龙蟒股份有限公司董事会

二〇二二年七月十五日

	四川发展龙蟒股份有限公司（以下简称“公司”）已于2022年6月23日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准四川发展龙蟒股份有限公司向四川省先进材料产业投资集团有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可﹝2022﹞1282号），中国证监会同意公司向特定投资者发行124,608,852股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）。
	公司董事、监事及高级管理人员均未参与本次发行。本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量均没有发生变化，持股比例因本次发行被稀释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：